Ministério Público da União

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Ng , DE r DE FEVEREIRO DE 2020

Autoriza o servidor MÁRCIO

RODRIGUES LIMA, mat. 1435,

Secretário Executivo do Centro de

Produção, Análise, Difusão e Segurança

da Informação (Cl), a atuar junto ã

Receita Federal do Brasil como

representante do MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de

1993,

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n2 08191.010604/2020-28;

RESOLVE:

Art. 12 Autorizar o servidor MÁRCIO RODRIGUES LIMA, mat. 1435, Secretário

Executivo do Centro de Produção, Análise, Difusão e Segurança da Informação (Cl), a atuar

como representante do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios junto ã Receita

Federal do Brasil na 92 Região Fiscal, realizando as ações que se fizerem necessárias para

recebimento de 39 aparelhos telefônicos da marca lphone, 40 Apple Wachtes e 05 Drones,

podendo, inclusive, firmar o respectivo Ato de Destinagão de Mercadorias, com vistas a sua

regular incorporação ao patrimônio deste Ministério Público.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

.v\
AB ANA COSTA OLIVEIRA B RRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.689, 10 DE FEVEREIRO DE 2020.